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Podstawa prawna

Inne uregulowania 

Treść raportu:

Zarząd PBS FINANSE  S.A. w Sanoku informuje, że w trakcie walnego zgromadzenia w dniu 14 czerwca 2018 roku 
Spółce nie były przestrzegane następujące zasady Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na GPW:

Zasada IV.Z.2 – Spółka nie transmitowała przebiegu obrad walnego zgromadzenia w czasie
rzeczywistym. W ogłoszeniu o zwołaniu walnego zgromadzenia Spółka uprzedziła o tym akcjonariuszy. 
Zainteresowanie obradami jest niewielkie, czego dowodzi nie tylko faktyczna liczba obecnych na nich 
akcjonariuszy, ale także liczba akcjonariuszy rejestrujących się na zgromadzenie, jak i brak szczególnego 
zainteresowania wynikami obrad. Żaden akcjonariusz nigdy nie zgłosił postulatu transmitowania obrad. Także 
relacja kosztów przedsięwzięcia związanego z rejestracją audio lub wideo do ewentualnych korzyści odnoszonych 
przez akcjonariuszy skłania do utrzymywania obecnego stanu rzeczy. Oznacza to, że
zasada niniejsza nie będzie trwale stosowana do czasu zmiany przesłanek uzasadniających stan obecny.

Zasada I.Z.1.20.- Spółka nie rejestrowała i nie zamierza rejestrować przebiegu obrad walnego
zgromadzenia, a więc i udostępniać nagrań audio lub wideo. Zainteresowanie obradami jest niewielkie, czego 
dowodzi nie tylko faktyczna liczba obecnych na nich akcjonariuszy, ale także liczba akcjonariuszy rejestrujących się 
na zgromadzenie, jak i brak szczególnego zainteresowania wynikami obrad. Żaden akcjonariusz nigdy nie zgłosił 
postulatu rejestrowania i udostępniania zapisu przebiegu obrad. Także relacja kosztów przedsięwzięcia
związanego z rejestracją audio lub wideo do ewentualnych korzyści odnoszonych przez akcjonariuszy skłania do 
utrzymywania obecnego stanu rzeczy. Oznacza to, że zasada niniejsza nie będzie trwale stosowana do czasu 
zmiany przesłanek uzasadniających stan obecny.

W ogłoszeniu o zwołaniu walnego zgromadzenia Spółka uprzedziła akcjonariuszy, że zasady te nie będą 
stosowane.
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